П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О представителе Народного Собрания Республики Дагестан
в Федеральной конкурсной комиссии по телерадиовещанию

Народное Собрание Республики Дагестан

п о с т а н о в л я е т :

1. Определить представителем Народного Собрания Республики Дагестан для

участия в работе Федеральной конкурсной комиссии по телерадиовещанию депута-

та  Народного Собрания Республики Дагестан,  председателя Комитета по нацио-

нальной политике, вопросам общественных и религиозных объединений и межпар-

ламентским связям Раджабова Фирудина Джамирзеевича на период полномочий

VII  созыва Народного Собрания Республики Дагестан.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Народного Собрания
            Республики Дагестан                        З. Аскендеров

г. Махачкала
30 марта 2023 года
№ 523 - VII НС

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН